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[MpoTnpoYHbIN MaTepuan
ANA KYXHW

MoooepxmnBanmTe YMCTOTY Ha KyXHE Jaxe B MUKOBblIE Yacbl Harpysku C
NpoOTUPOYHbIM MaTepuanom Tellus. Ero nnoTtHas TekcTypa cnocobHa
BNMTbIBaTb B ABa pasa 6onble* Boabl, YTO MNo3BonseT 3dpdeKkTnBHO
CNpaBnATbCA C YHMBEPCalnbHbIMM 3agadvaMn. OTOT HeTKaHbI MaTepuan
N3roTOBJIEH N3 BOSTIOKOH HaTyparibHOro npovcxoxgeHus — 100% Buckosa.

e CoctaB — 100% Bucko3sa

e Pasmep nucrta 35x41 cm

e [1noTHBLIM MaTepuran cnpaBuTCA C 6ONbLUMHCTBOM 3a4a4y Ha KyxXHe

e XOpOLLUO BMNUTLIBAET XNOKOCTU N yaansieT 3arpsi3HeHns

e [lonuctoBas nogada NOMOraeT COKpaTUTb KONIMYECTBO OTXOA0B U
NOBbLICUTb YPOBEHb MI1UEHbI

* no cpaBHeHuto ¢ apT.392201 Tellus MNMpoOTUPOYHBLIN MaTepunan NoBbILLEHHON MPOYHOCTH



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
WM4

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

MoTpe6uTtenbckas

eauHuua (CON)

4670199853440

MneHka

75

882 rp.

350 mMMm.

220 mMm.

103 mm.

872 rp.

0,0079 m®

KauectBO

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199853457

KapTtoH

5 CON

4980 p.

520 mm.

240 mm.

370 mm.

4 410 rp.

0,046 m*

LseTt

Benbin

Mannet
(PAL) E23

4670199853976

36 TRP

179,28 «r.

1200 mm.

2160 mm.

800 mm.

158,76 «r.

2,07 m®



