

**38 32 00**

Протирочный материал для кухни

Поддерживайте чистоту на кухне даже в пиковые часы нагрузки с протирочным материалом Tellus. Его плотная текстура способна впитывать в два раза больше* воды, что позволяет эффективно справляться с универсальными задачами. Этот нетканый материал изготовлен из волокон натурального происхождения – 100% вискоза.

- Состав – 100% вискоза
- Размер листа 35x41 см
- Плотный материал справится с большинством задач на кухне
- Хорошо впитывает жидкости и удаляет загрязнения
- Полистовая подача помогает сократить количество отходов и повысить уровень гигиены

* по сравнению с арт.392201 Tellus Протирочный материал повышенной прочности

Данные о продукте

Система	Качество	Цвет
WM4	-	Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E23
Штрих-код	4670199853440	4670199853457	4670199853976
Упаковочный материал	Пленка	Картон	-
Штуки	75	5 CON	36 TRP
Вес брутто	882 гр.	4 980 гр.	179,28 кг.
Глубина	350 мм.	520 мм.	1200 мм.
Высота	220 мм.	240 мм.	2160 мм.
Ширина	103 мм.	370 мм.	800 мм.
Вес нетто	872 гр.	4 410 гр.	158,76 кг.
Объем	0,0079 м ³	0,046 м ³	2,07 м ³